
Чаваш РеспубЛИКИН Тавай 
муниципалла округён «(^ёнё 

Пуянкассинчи пётёмёшле 
пёлу паракан ватам шкул» 
пётёмёшле пёлу паракан 
муниципалла бюджетла 

вёрену учрежденийё

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

“Новобуяновская средняя 
общеобразовательная школа” 

Янтиковского муниципального 
округа Чувашской Республики

(^ёнё Пуянкасси яле

П Р И К А З  
01.09.2022. № 118 «а»

д. Новое Буяново

О назначении ответственного лица 
за школьный театр

В целях обеспечения и полноценного эстетического развития и 

воспитания, учагцихся средствами театрального искусства, создания 

условий для приобш;ения их к истокам ответственной и мировой культуры 

и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников 

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом школьного театра учителя 

чувашского языка и литературы Кириллову Эльвиру Николаевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Новобуяновская С

С приказом ознакомлена:

Кириллов С.П.

Кириллова Э.Н. <5̂


